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Specificatie

Algemeen

Productnaam 10186 Spread Pesto oude kaas / Ensalada pesto oude kaas
Artikelnummer EF032414
Doelgroep Consument. 
Bekend oneigenlijk gebruik Geen oneigenlijk gebruik bekend. 
Gebruikwijze Dit product is te consumeren zonder verdere bewerking 
Land van herkomst Nederland 
EAN Code  
Wettelijke benaming Smeerdip pesto met oude kaas. 

Ingredientendeclaratie 54% zachte spread (67% roomkaas (93% roomkaas (MELK), tapioca zetmeel, zout),
33% saus (raapolie, water, MOSTERD (water, MOSTERDzaad, natuurazijn, zout,
zuurteregelaar E330; antioxidant: E224), EIgeel, suiker, azijn (water, voedingszuur:
E260), structuurverbeteraar (gemodificeerd maiszetmeel, verdikkingsmiddel:
E412/E415; MELKeiwit), wijnazijn, zout, gemalen witte peper, conserveermiddel:
E202/E211)), 21% witte cheddar (98,1% gepasteuriseerde koeMELK, zout,
melkzuurbacterien, vegetarisch stremsel), raapolie, 6,3% pesto (61% basilicum pasta
(66% basilicum, 28% zonnebloemolie, zout, zuurteregelaar: E300), vloeibare suiker,
8,4% kaaspoeder (98,3% gepasteuriseerde koeMELK, 1,5% zout, zuursel, microbieel
stremsel), 6,1% basilicum, 5,3% olijfolie, 4,8% zonnebloempitten, knoflook, witte
wijnazijn, knoflook (knoflook, conserveermiddel: E220), voedingszuur: E330; water,
conserveermiddel: E202/E211), olijfolie, 3,9% oude kaas (95,5% gepausteuriseerde
koeMELK, 2% aardappelzetmeel, zout, zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel:
E251; kleurstof: E160b/E160a), vloeibare suiker, zeezout, zout, water, gistextract,
conserveermiddel: E202/E211. 

Opslagcondities

Opslagconditie Gekoeld
Gesloten
Droog 

Bewaartemperatuur Maximaal 7 °C 
Houdbaarheid 30 dagen 
THT datum en code Zie verpakking 
Distributiecondities Gekoeld, maximaal 7 °C 
Bewaarcondities gebruiker Gekoeld, maximaal 7 °C, na opening beperkt houdbaar. 

Producteigenschappen

Geur Product eigen of product specifiek 
Kleur Product eigen of product specifiek 
Smaak Product eigen of product specifiek 
° Brix  
pH waarde 4,9 
Textuur Product eigen of product specifiek 
Productvreemde delen en stoffen Afwezig 
Afmetingen L x B x H  
Nettogewicht Zie verpakking 
Aw-waarde 0.952 
Vegetarisch Ja 
Veganistisch Nee 

Microbiologische normen
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Aeroob kiemgetal max. kve/ g 1.000.000 
Bacillus Cereus max. kve/ g  
Enterobacteriaceae max. kve/ g 100.000 
Staphylococcus aureus max. kve/ g  
Gisten en schimmels max. kve/ g 100.000 
Salmonella max. kve/ 25 g Afwezig in 25 gram 
Anaeroob kiemgetal max. kve/ g  
Clostridium botulinum max. kve/ g  
Coagulase positieve Staphylococcus max. kve/ g  
Coliformen max. kve/ g  
E. coli max. kve/ g <10 
Listeria monocytogenes aanwezig/ afwezig Afwezig in 25 gram 
Listeria monocytogenes hoeveelheid max. kve/ g <100kve/g einde THT 
Melkzuurbacterien max. kve/ g  
Campylobacter jejuni max. kve/ g  
Clostridium perfringens max. kve/ g  
HPP behandelt Nee 

GGO GMO informatie

Noodzaak om te etiketteren conform verordening
(EG) 1829/2003?

Nee 

Noodzaak om te etiketteren conform verordening
(EG) 1830/2003?

Nee 

Zijn er andere genetisch gemodificeerde grond- of
hulpstoffen of doorstraalde producten?

Nee 

Welke andere genetisch gemodificeerde grond- of
hulpstoffen?

Geen andere genetisch gemodificeerde grond- of hulpstoffen aanwezig. 

Verpakking

Type verpakking  
Type inkt  
Voldoet aan de relevante wetgeving  

Traceerbaarheid

Hoe verloopt de traceerbaarheid? Zie verpakking, batchcode 



Eurofresh NV
Dorpsstraat 14, 3950 Bocholt, BE
info@eurofresh.be - eurofresh.be

3 PRODUCTSPECIFICATIE - 01-03-2025

Herkomst ingredienten --> roomkaas (Duitsland)
- gepasteuriseerde koeMELK (Duitsland)
- water (Duitsland)
- tapioca zetmeel (Duitsland)
- zout (Duitsland)
--> cheddar (Duitsland)
- gepasteuriseerde koeMELK (Duitsland)
- zout (Duitsland)
- melkzuurbacterien (Duitsland)
- vegetarisch stremsel (Duitsland)
--> Saus (Nederland)
- 9,9% plantaardige olie(raapolie) Oostenrijk, Australie, Belgie, Tsjechie, Duitsland,
Denemarken, Frankrijk, Verenigd Koninkrijk, Hongarije, Polen, Rusland, Slowakije,
Oekraine
- 5,4% water, Nederland
- <2% MOSTERD, Nederland
o Water
o MOSTERD ZAAD
o Natuurazijn
o zout (niet gejodeerd, antiklontermiddel E535)
o voedingszuur E330 citroenzuur
o antioxidant E224 kaliummetabisulfiet
- <2% suiker, Nederland
- <2% scharrel EIGEEL, Nederland, Belgie, Denemarken, Spanje, Polen
- <2% azijn, Nederland
- <2% stabilisatoren, Oostenrijk
o 65% gemodificeerd mais zetmeel
o verdikkingsmiddel E412 guargom
o verdikkingsmiddel E415 xanthaangom
o MELKeiwit
- <2% zout, Nederland
- <2% wijnazijn, Nederland
- <2% conserveermiddel E202 kaliumsorbaat, Oostenrijk
- <2% conserveermiddel E211 natriumbenzoaat, China
- <2% peper, Vietnam
6,3% pesto, Nederland
- 3,8% Basilicumpasta, Italie
o 66,2% basilicum
o 27,8% plantaardige olie (zonnebloem)
o 5,5% zout
o <2% zuurteregelaar (E300)
- <2% suikerwater, Nederland
- <2% kaas, Nederland, Belgie, Duitsland, Frankrijk, Ierland, Denemarken, Polen,
Verenigd Koninkrijk,Luxemburg.
o 98,3% gepasteuriseerde koeMELK
o <2% zout
o <2% zuursel
o <2% microbieel stremsel
- <2% basilicum, Frankrijk, Belgie, Italie
- <2% plantaardige olie (olijfolie), Spanje
- <2% zonnebloempitten, Bulgarije, Duitsland, Argentinie, China, Moldavie, Oekraine,
Roemenie, Slovenie, Verenigde Staten
- <2% knoflook, China
- <2% wijnazijn, Spanje
- <2% brine, Nederland
o Water, Nederland
o conserveermiddel E202, Oostenrijk
o conserveermiddel E211, China
- <2% voedingszuur E330, China
3,9% plantaardige olie (olijfolie), Spanje
3,9% oude kaas, Nederland
- 95,5% Gepausteuriseerde koeMELK
- 2% Aardappelzetmeel
- <2% zout
- <2% zuursel
- <2% dierlijk stremsel
- <2% conserveermiddel E250
- <2% kleurstof E160a, E160b
2,3% suikerwater, Nederland
<2% brine, Nederland
- Water, Nederland
- conserveermiddel E202, Oostenrijk
- conserveermiddel E211, China
<2% zeezout, Belgie
<2% zout (niet gejodeerd, antiklontermiddel (E535), Nederland
<2% gist extract, Belgie 

Verpakt onder beschermende atmosfeer Ja - N70% / CO2 30% 

Relevante wetgeving
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Relevante wetgeving Dit product voldoet aan alle relevante EU wetgeving 
Overige gegevens De informatie weergegeven in deze specificatie is de beste benadering van de

werkelijke waarden. Elk voedingsmiddel is onderhevig aan variaties in de
samenstelling. Deze kunnen door diverse oorzaken ontstaan.
Door natuurlijke variatie kunnen vergelijkbare voedingsmiddelen verschillend zijn,
waarbij onder meer varieteit, teeltmethode, bodemgesteldheid, seizoen, oogsttijd en
bewaaromstandigheden van van invloed zijn.
Wij verbinden ons geenszins aan eventuele reclamaties met betrekking tot de door
ons verstrekte informatie. 

Versiedatum  
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Allergeen informatie
Allergeen Aanwezig Per 100 gr
  gr
1.Glutenbevattende granen: tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut Nee  
2.Schaal- en schelpdieren Nee  
3.Kippenei Ja  
4.Vis en producten op basis van vis Nee  
5.Pinda - olie Nee  
6.Soja-eiwit en producten op basis van soja Nee  
7.Melk inclusief lactose Ja  
8.Noten - olie en producten op basis van noten Nee  
9.Selderij Nee  
10.Mosterd Ja  
11.Sesamzaad Nee  
12.Zwaveldioxide en sulfiet bij concentraties van meer dan 10 mg SO2 per kilo of liter. Nee  
13.Lupine Nee  
14.Weekdieren Nee  
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E-nummers informatie
E-nummers Aanwezig Per 100 gr
  gr
E160a - Caroteen: betacaroteen, Gammacaroteen Ja  
E160b - Annatto, Bixine, norbixine, orleaan Ja  
E202 - Kaliumsorbaat Ja  
E211 - Natriumbenzoaat Ja 0,119199 
E220 - Zwaveldioxide Ja 0,000000 
E224 - Kaliummetabisulfiet Ja 0,000428 
E251 - Natriumnitraat Ja  
E260 - Azijnzuur Ja  
E300 - Ascorbinezuur (vitamine C) Ja  
E330 - Citroenzuur Ja  
E412 - Guarpitmeel Ja  
E415 - Xanthaangom Ja  
E535 - Natriumhexacyanoferraat (II) Ja  


